П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по оценке эффективности функционирования системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства деятельности министерства здравоохранения Иркутской

области

министерство здравоохранения
Иркутской области

20.01.2024 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Министр здравоохранения
Иркутской области

                                  А.А. Модестов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

заместитель министра здравоохранения Иркутской
области

        Г.М. Синькова

временно замещающая должность начальника
юридического отдела

      Е.А. Усачева

начальник отдела по работе с подведомственными
организациями и реализации программ кадрового
обеспечения

        Е.С. Пакулова

временно замещающая должность ведущего
советника юридического отдела

                 И.В. Чередниченко

начальник контрактного управления                   Н.А. Козьмина

Об итогах работы функционирования системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности

министерства здравоохранения Иркутской области в 2024 году

Заслушаны: заместитель министра Г.М. Синькова; временно
замещающая должность начальника юридического отдела Е.А. Усачева;
начальник контрактного управления Н.А. Козьмина; начальник отдела по
работе с подведомственными организациями и реализации программ
кадрового обеспечения Е.С. Пакулова.
 РЕШИЛИ:

1. Утвердить доклад о функционировании системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
деятельности министерства здравоохранения Иркутской области за 2024 год
(далее - доклад).

Зарегистрировано в СЭД «Дело»
[REGNUMDATESTAMP]

2. Юридическому отделу доклад направить в министерство
экономического развития и промышленности Иркутской области и разместить
на сайте министерства здравоохранения Иркутской области.

Министр здравоохранения
Иркутской области

 А.А. Модестов

[SIGNERSTAMP1]